10.- El procediment obert, tramitació ordinària no subjecte a regulació harmonitzada, 
s’estableix d’acord amb allò previst a l’article 22.1b), 131.2, 135.1 i 156.6 de la LCSP. 

11.- El Valor Estimat del Contracte (VEC), de conformitat amb el que estableix l’article 
101 de la LCSP, ascendeix a 31.577,36 euros (trenta un mil cinc cents setanta set amb 
trenta sis cèntims), exempt d’IVA, per un any de vigència del contracte, més tres 
pròrrogues anuals, essent preceptiva la motivació expressa de cadascuna d’elles de 
manera autònoma.  

12.- Atès que consta l’informe d’Intervenció número 2025CINT001545 de 1 de

[...]

Segon.- APROVAR l’expedient de contractació, mitjançant contracte administratiu, 
procediment obert, tramitació ordinària, del contracte de serveis d’intervenció 
socioeducativa en espais oberts i de dinamització juvenil de Maçanet de la Selva, amb 
una durada d’un any i amb un pressupost base de licitació (PBL) de 7.518,42 euros 
(set mil cinc-cents divuit euros amb quaranta dos cèntims). 

Es preveuen tres pròrrogues anuals, essent preceptiva la motivació expressa de 
cadascuna d’elles de manera autònoma.  

Tercer.- APROVAR la despesa anual de 7.518,42 euros derivada de la contractació 
del servei amb càrrec de les aplicacions següents: